
お客様 各位                       2014 年 9 月 20 日   
                           株式会社 鎌倉ハム富岡商会                      
                               
             

鎌倉ハム富岡商会ホームページにおける 
ギフト商品・コンシューマ商品 
規格変更・価格改定のお知らせ 

   
記 

 
 
 鎌倉ハム富岡商会は、2014 年 10 月 2 日より、ギフト商品の規格変更を実施致します。  
 豚肉などの主原料や包装資材などの副資材の価格が、ここ数年で高騰しております。ま

た、今後についても価格高騰は継続する見込みとなっております。  
このような状況を踏まえ、企業内での効率化努力は継続して行ってまいりますが、引き続

き安全安心で高品質な商品をお届けし続ける為に、下記の通り商品規格変更を実施させて

いただくこととしました。  
何卒ご理解賜りますよう御願い申し上げます。  

以上  
 
 
『ギフト商品群』 
【改定日】  2014 年 10 月 2 日（木） 鎌倉ハム工場出荷分より  
【対象商品】 ハム・ソーセージ品とその他商品 37 品  
【改定内容】 商品規格、仕切変更による価格改定（1％～23.１％、平均 7.9％）         
 
『コンシューマ商品群』 
【改定日】  2014 年 10 月 2 日（木） 鎌倉ハム工場出荷分より  
【対象商品】 熟成ロースハム 75g とその他１品 
【改定内容】 商品規格、仕切変更による価格改定（0.8％～7.１％、平均 4％）         
 


